
        

Månadsbrev juni 2024 
Nu är sommaren här med mycket värme och sköna dagar. Vi hoppas att det blir en härlig tid på 

kolonin. I juli tar styrelsen semester från möten. Nästa möte är den 6 augusti. Om du behöver 

komma i kontakt med styrelse, gatu- eller vattenansvariga finns namn tillberörda och mobilnummer 

till ordförande anslaget vid varje gata och på anslagstavlan.  

 

Besiktningen i juni är genomförd. Det regnade mycket och det var kallt så det var inte många 

kolonister på plats. Det var ändå några tappra medlemmar på plats som vi fick tillfälle att prata med. 

Trots vädret såg vi vilket stort och fint arbete som görs i vår koloniförening! Ofta hör det av sig 

personer som är intresserade av att få vara en del av vår förening. Vi förstår varför och Vi är väldigt 

stolta.🌻 

Under besiktningen såg det mesta bra ut men det finns några saker vi tillsammans behöver se över. 

Nedan har vi skrivit ned det som alla behöver ha koll på och eventuellt åtgärdas. 

Om det är något som en enskild kolonist behöver se över, hör vi av oss. 

● Lotterna ska vara tydligt numrerade. Alla som saknar siffror på sin lott ombeds att fixa det.  

● Gatorna ska vara fria från gräs enligt våra stadgar. Det finns mer att önska när det gäller 

vägarna. Ganska många sträckor hade en del ogräs i gatan, särskilt i mitten.  

- Varje kolonist ansvarar för området runt sin lott. På några ställen är det lite mer 

arbete för att hålla rent runt sin kolonilott, till exempel mot Nolhaga Allé och vid 

tvärgatorna. Hör av dig till dina grannar eller till styrelsen om du funderar på något 

eller behöver stöd/hjälp.  

● Ni som har parkeringsplatser som består av en gräsmatta. Denna gräsmatta behöver skäras i 

linje med gatan så att gräset inte fortsätter ut i gatan. 

● Invasiva växter och högväxande träd. På Naturvårdsverkets hemsida får du vet mer hur du 

kan få bort invasiva växter och hålla dem borta från att sprida sig, 

https://www.naturvardsverket.se/amnesomraden/invasiva-frammande-arter/for-dig-som-pri

vatperson/vanligaste-arterna/ Har du starkväxande eller höga träd är det viktigt att du har 

koll så att de inte blir för höga. 

 

 

Sommarmöte 

I samband med besiktningen kallade vi till sommarmöte. I regn och rusk kom 13 personer. Inga 

synpunkter framfördes av de närvarande. Inte heller hade styrelsen fått in några synpunkter i förväg. 

Alla på mötet  var eniga om att de nya stadgarna samt bestämmelse och ordningsregler skulle 

beslutas. Därmed är stadgarn, Bestämmelser och prdnngsregler fastställda. 

 

Våra vägar 

Det har funnits önskemål om att vägarna ska ses över. Som ni ser gör vi i år en insats på  gata 1 och 4. 

Båda gatorna håller just nu på att åtgärdas. Vi hoppas att det ska bli till belåtenhet. Ett särskilt tack till 

Mariana och  Elisabeth. Utan er hade detta inte blivit ordnat så snabbt och bra. De slangar som fanns 

i vägen kan ha blivit förstörda och ersätts inte. Styrelsen påminner om att det inte är tillåtet att gräva 

ned slangar i vägen 

För att undvika olyckor: Tänk på att hålla hastigheten. Säg gärna till dina besökare att de också är 

noga med att köra sakta. Max 10 km/h är tillåten hastighet.  
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Nolhaga koloniförening firar och har 80-års jubileum 
Vår festkommitté skickar med en inbjudan till festen den 10 augusti kl 15.00 i Tempelriddarlokalen på 

Nygatan.  Anmälan ska skickas till nolhagakoloniforening@gmail.com senast 15 juli. Vi hoppas att  

många kan komma! Varmt Välkomna!  Inbjudan bifogas detta månadsbrev.   

 

Kommunikation 

Protokollet för årsmötet mailas ut och sätts upp på anslagstavlan. Där sätter vi också våra 

månadsbrev. Om du har en fråga, förslag eller fundering är det enklast att maila till styrelsen. 

Mailadressen är: nolhagakoloniforening@gmail.com 

 

Vatten och avlopp 

Det har varit varmt och vi hoppas att värmen fortsätter att vara kvar. Tänk på att vara sparsam med 

vattnet. Om det blir bevattningsförbud stängs vattnet av helt.  

OBS! Tänk på att vattnet i första hand ska gå till bevattning och till hushållet. Vattnet betalas 

gemensamt. 

 

Tänk på att … 

● vattna på morgonen eller kvällen.  

● rinnande vatten och vattenspridare inte får lämnas utan tillsyn. Undvik att använda 

vattenspridare eftersom dessa har liten effekt.  

● du tar bort slangen från kranen när du är klar. Det är viktigt för att vi ska kunna se om det är 

någon kran som läcker.  

● om du vill dela din slang till fler får du göra det inne på din lott för då påverkar det inte 

trycket för övriga som vill vattna. 

● Om man i värmen vill att barnen ska få ha en lite “plaskdamm” för att kyla ned sig, går det 

bra om det handlar om en mindre mängd vatten och att vi försöker återanvända det vattnet 

till exempel till vattning. Större pooler eller liknande som kräver en större mängd vatten får 

inte användas på koloniområdet.  

 

Alingsås reningsverk  

Kommunen planerar att bygga om Alingsås reningsverk. Om eller hur det kan påverka vårt område 

vet vi inte just nu. Vi återkommer med information.  

 

Besiktning och växtbytardag 

Nästa tillfälle för besiktning blir lördagen den 1  september kl 13.00. Alla gator besiktas denna dag. 

Om du vill byta växter tänker vi att det är ett bra tillfälle denna dag. Vi träffas vid anslagstavlan både 

för besiktning och för att byta växter.  

 

 

 

 

En härlig sommar i kolonin  
önskar styrelsen. 
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